!il MAHMUT KAyA

ESIRI MEHMED EFENDi

(ö. 1092 / 1681)

Osmanlı şeyhülislamı.
_j

Pravadili Bıçakçızade Abdülhalim Efen
di'nin oğludur. Babasının sonradan ge
lip yerleştiği Bursa'da doğdu. Bu sebep
le Sursalı Efendi lakabıyla da tanındığı
belirtilir (Şeyh!, ı. 478) Dönemin kaynak
larında ise daha çok Bursevl şeklinde
anılır.